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1. Neuvottelun avaus 

Puheenjohtaja Misukka avasi kokouksen.  

2. Neuvottelumenettelyn tavoite 

Puheenjohtaja kertoi hallituksen iltakoulun tekemän linjauksen kaupungin 
vastauksesta. Sen mukaan kaupungin selvitys ei täytä puitelaissa 
perusterveydenhuollolle ja siihen kiinteästi liittyville sosiaalihuollon tehtäville 
asetettua 20 000 asukkaan väestöpohjavelvoitetta. Tämän vuoksi kaupunki on 
joutunut siihen kuntaryhmään, jonka kanssa aloitetaan neuvottelut puitelain 
kriteerien täyttämiseksi. Hallituksen linjauksen mukaan kuntien tulee täyttää 
puitelain kriteerit vuonna 2009 hallituksen eduskunnalle antamaan selontekoon 
mennessä.  

Neuvottelumenettelyn tarkoituksena on edesauttaa kehitystä siten, että kaupunki 
täyttäsi linjauksen mukaisesti puitelain vaatimukset. 

3. Puitelain vaatimukset ja kaupungin vastaus 

Ari Ruoho totesi, ettei kaupunki 14 000 asukkaan kuntana täytä puitelain mukaista 
velvoitetta järjestää perusterveydenhuollon ja siihen kiinteästi liittyvät 
sosiaalihuollon palvelut yhteistoiminta-alueella. Kaupunki on jo ennen Paras-
hanketta ryhtynyt integroimaan sosiaali- ja terveydenhuollon palvelut ja yhdistyneen 
sosiaali- ja terveydenhuollon olisi tarkoitus aloittaa toimintansa vuoden 2009 alusta 
lukien. Kaupunki on edellyttänyt yhteistyökumppaneilta, että sosiaali- ja 
terveydenhuolto yhdistetään. Naapurikunnat eivät ole halunneet yhdistää em. 
tehtäviä yhteistoiminta-alueelle, jonka vuoksi neuvottelut eivät ole edenneet. Kunta 
haluaa jatkaa omaa mallinnustaan.  

Sirkka Saari totesi, että kunnan asukkaiden luontainen asiointisuuntaus on Poriin. 
Pori ei ole ollut aluksi halukas integroimaan sosiaali- ja terveydenhuoltoa mutta on 
nyt syksyllä ilmoittanut ryhtyvänsä yhdistämään palveluja. Lisäksi Saari viittasi 



vuonna 2005 toteutettuun kuntaliitokseen Kullaan kanssa ja katsoi, että tästä johtuva 
toimintatapojen yhteensovittaminen on osittain vielä käynnissä.  

Arto Saarinen totesi, että kaupunki on yhteistoiminta-aluetta koskevissa 
neuvotteluissa pyrkinyt saamaan aikaan ratkaisun, jossa muutkin olisivat siirtäneet 
yhteistoiminta-alueelle sosiaalihuollon palvelut. Muut eivät ole olleet halukkaita 
tähän. Saarinen totesi, että kaupungin luonnollisia yhteistyökumppaneita olisivat 
Pori ja Noormarkku. 

Martti Lähteinen totesi, että sosiaali- ja terveydenhuolto on jo pääsääntöisesti 
yhdistetty Ulvilan kokoisissa kunnissa. Yhteistoiminta-alueen tulee muodostaa 
toiminnallinen kokonaisuus.  

Saari totesi, ettei yhteistoiminta Porin alueella ole toiminut toivottavasti. 
Yhteistoiminnan kangertelu kävi ilmi myös kaupunkiseutusuunnitelmaa laadittaessa. 
Tähän kaatui myös Porin kaupungin esittämä monikuntaliitos.  

Tuula Huumonen totesi, että kaikki yhteistyö suuntautuu Porin suuntaan. 
Virkamiesyhteistyö sujuu hyvin. Huumonen totesi, että kunnalla on 
terveydenhuollossa tulevaisuudessa suuri haaste uuden osaavan henkilöstön 
rekrytoinnissa, koska lähitulevaisuudessa huomattava osa tästä henkilöstöstä jää 
eläkkeelle.  

Auli Valli-Lintu totesi, että puitelain mukaisia teitä täyttää väestöpohjavaatimukset 
on kaksi eli kuntaliitos tai yhteistoiminta-alueen perustaminen. Kaupungin 
vastauksen perusteella kaupunki näyttäisi pärjäävän tällä hetkellä, mutta kunnalla on 
lähitulevaisuudessa vastassa kaikki ne haasteet, joiden vuoksi Paras-hankkeeseen 
ryhdyttiin. Valli-Lintu kysyi, katsooko kaupunki pystyvänsä vastaamaan 
tulevaisuuden haasteisiin itsenäisenä kuntana.  

Ruoho vastasi, että kaupunki on katsonut pystyvänsä vastaamaan haasteisiin 
itsenäisenä ainakin vuoteen 2012 saakka. Kaupunki on päättänyt, ettei kuntaliitos 
tule nyt kyseeseen. Ruoho katsoi, että kaupungin todennäköiset yhteistyökumppanit 
ovat Pori, Noormarkku, Luvia ja varauksin Merikarvia. Tämä koalitio olisi 
toiminnallisesti paras ratkaisu.  

Puheenjohtaja teki yhteenvedon kaupungin edustajien esittämästä tilannekuvasta. 
Puheenjohtaja totesi, ettei kaupunki ole muodostanut yhteistoiminta-aluetta sosiaali- 
ja terveydenhuollon yhdistämisen vuoksi ja koska muut alueen kunnat eivät olleet 
halukkaita siirtämään yhteistoiminta-alueille sosiaalihuollon palveluja. Porin 
monikuntaliitos on kariutunut eikä kaupungin käsityksen mukaan todennäköinen 
ratkaisuvaihtoehto. Kullaan kuntaliitoksen jälkeinen toimintatapojen 
yhteensovittaminen on kaupungissa vielä käynnissä.  

Puheenjohtaja totesi, että puitelaki on velvoittava ja puitelain linjauksia ollaan 
viemässä pysyvään lainsäädäntöön. Puheenjohtaja edellytti, että kaupunki käynnistää 
neuvottelut yhteistoiminta-alueen muodostamiseksi. Ulvilan naapurikunnat tulevat 
ennen joulua saamaan Valtioneuvostolta kuntakohtaisen palautekirjeen, jossa 
yhteistoiminta-aluetta suunnittelevilta kunnilta edellytetään toimia sosiaali- ja 
terveydenhuollon integraation toteuttamiseksi. Tämä osaltaan helpottanee alueen 
yhteistoimintaneuvottelujen käynnistämistä. Jos taas yhteistoiminta-alue 



muodostetaan esimerkiksi nk. isäntäkuntamallilla Porin kanssa, on Porin integroitava 
sosiaali- ja terveydenhuolto alueen kuntien yhteisen toimielimen alaisuuteen, joten 
tältäkään osin yhteistoiminnalle ei ole esteitä.  

4. Jatkotoimista sopiminen 

Sovittiin, että seuraava neuvottelu pidetään Ulvilan kaupungissa helmikuun lopulla. 
Neuvotteluun kutsutaan ne kaupungin ilmoittamat kunnat, joiden kanssa kunta joko 
neuvottelee tai on päättänyt muodostaa yhteistoiminta-alueen.  

Kaupungin edustajat kutsuivat neuvottelukunnan jäsenet 28.1.2008 pidettävään 
valtuustoseminaariin kertomaan puitelain velvoitteista ja tehdyistä linjauksista. 
Päätettiin, että jäsenet ilmoittavat kutsun saatuaan osallistumisestaan seminaariin.  
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